
興　津　線 白　樺　線 白　樺　線（午後）
いるか いるか アクア
選手養成 選手養成 レッスン

運行曜日 月　・　木月　・　木 曜　　　　日 火　・　金 火　・　金 運行曜日 月火木金
クラブ出発時間 ＊＊＊ 15:50 クラブ出発時間 ＊＊＊ 15:50

↓ ↓ 東 雲 小 学 校 15:05 16:15 東 雲 小 学
校

13:00
↓ ↓ 白 樺 台 郵 便 局 15:06 16:16 白 樺 台 郵 便

局
13:01

↓ ↓ 白樺ターミナルバス停 15:07 16:17 白樺ターミナルバス
停

13:02
↓ ↓ 白 樺 台 入 口 15:07 16:17 白 樺 入 口 バ ス 停 13:02
↓ ↓ 附属小学校入口 15:08 16:18 附属小学校入口バ

ス 停
13:03

↓ ↓ 桜 ヶ 岡 交 換 局 15:09 16:19 桜 ヶ 岡 交 換
局

13:04
↓ ↓ 桜ヶ岡6丁目バス停 15:09 16:19 桜 ヶ 岡 ６丁目バ

ス
13:04

↓ ↓ 野 竹 ガ ラ ス 15:10 16:20 野 竹 ガ ラ ス 13:05
↓ ↓ あ ゆ み 美 容 室 15:11 16:21 す ず や 書 店 13:06
↓ ↓ コ－ルマイン入口 15:12 16:22 あ ゆ み 美 容 室 13:06

公務員宿舎５０４向い 15:06 16:16 公務員宿舎５０ １ 15:13 16:23 釧路コ－ルマイン入
口

13:07
公務員宿舎５０１向い 15:07 16:17 公務員宿舎５０ ４ 15:13 16:23 公 務 員 宿 舎 501 13:08
聖 華 幼 稚 園 15:08 16:18 久 保 田 電 器 15:14 16:24 公 務 員 宿 舎 504 13:08
益浦 2丁目バス停 15:09 16:19 ホ ワ イ ト 歯 科 15:15 16:25 久 保 田 電 器 13:10
興 津 小 学 校 15:10 16:20 茅 野 公 園 15:16 16:26 茅 野 公 園 13:11
興津 5丁目バス停 15:11 16:21 チェリークリーニング 15:17 16:27 チェリークリーニング 13:12
興津中央通バス停 15:12 16:22 春 採 フ ク ハ ラ 15:18 16:28 春 採 フ ク ハ ラ 13:13
道 警 ア パ ー ト 15:13 16:23 望 洋 郵 便 局 15:19 16:29 望 洋 住 宅 バ ス 13:14
望 洋 幼 稚 園 15:14 16:24 フ ジ カ ラ ー 15:20 16:30 理 容 せ い の 13:15
雷 さ と う 興 津 店 15:15 16:25 金 星 ハ イ ヤ ー 15:21 16:31 フ ジ カ ラ ー 13:15
長 生 園 15:16 16:26 ↓ ↓ ↓ 金 星 ハ イ ヤ ー 13:16
千代の浦ホーマック 15:17 16:27 千代の浦ホーマック 15:22 16:32 沼 尻 公 園 13:16
三 浦 豆 腐 店 15:19 16:29 三 浦 豆 腐 店 15:23 16:33 千代ノ浦ホーマック 13:17
春 の 湯 15:20 16:30 春 の 湯 15:24 16:34 新 道 入 口 13:18
旧 東 栄 小 学 校 15:21 16:31 ハ タ ノ 薬 局 15:25 16:35 三 浦 豆 腐 店 13:18
明 照 幼 稚 園 15:22 16:32 三 吉 神 社 15:26 16:36 春 ノ 湯 13:19
尾 山 歯 科 15:23 16:33 ま な ぽ っ と 15:27 16:37 旧 東 栄 小 学 校 13:20
南 大 通 郵 便 局 15:24 16:34 Ｎ Ｈ Ｋ 15:28 16:38 南 大 通 郵 便 局 13:22
釧路信金南支店 15:25 16:35
水道部ｾｲｺｰﾏｰﾄ 15:26 16:36
ク ラ ブ 着 15:30 16:40 ク ラ ブ 着 15:30 16:40 ク ラ ブ 着 13:30
教 室 開 始 時 間 15:45 16:55 教 室 開 始 時 間 15:45 16:55

レ ッ ス ン 終 了 16:45 17:55 レ ッ ス ン 終 了 16:45 17:55
送 り 出 発 17:00 18:10 送 り 出 発 17:00 18:10 送 り 出 発 15:40

　　○バス乗降場所までは、安全のため大人の方が付き添ってきてください。
　　○バスに乗らない場合（行きのみまたは帰りのみ、欠席の場合など）は必ずご連絡下さい。
　　○その日によってバスが通らない場合もあります。登録曜日以外にバスを利用する場合は、必ずご連絡下さい。
　　○バスは予定時間前に乗り場所に到着した場合は、予定時間まで待ちますが、予定時間を過ぎると、
　　　欠席のご連絡を頂いていなくても（お子さんが乗り場にいない場合など）出発しますので、時間に遅れ
　　　ないようお願いします。
　　○乗り場所までお車でお越しになった場合は、乗車時間の3分前までに乗り場所へ出てお待ち頂くよう
　　　お願い致します。（乗り場所に立っていない場合は、そのまま通り過ぎてしまいます。）
　　○交通事情などにより、バスが大幅に遅れることもあります。万が一、10分以上待ってもバスが
　　　来ない場合は、アクアトピア（0154-41-6665）までご連絡下さい。（冬期間は防寒対策をしてください）
　　○バスの乗り降りは、バスが完全に停止してからお願いします。

主なコース名

クラブバス時刻表（午後：興津線・白樺線）

★バス利用注意事項★

釧路スイミングクラブ・アクアトピア（0154-41-6665）

（子　供） （子　供）

主なコース名主なコース名 らっこらっこ


